سپاهان یازده بازیکن
با کیفیت دارد و مطمئنیم که نتیجه خوبی

خواهیم گرفت.

نیاز فوتبال به پول برای بازی دوستانه؟!

ایران درجا زد؛ایران درجا زد؛
کره و ژاپن صعود کردند!کره و ژاپن صعود کردند!

با انجام دیدارهای ملی در این پنجره، تکلیف چند تیم برای
صعود به یورو ۲۰۲۴ مشخص شد.

به گزارش ایسنا، بازی افتتاحیه یورو ۲۰۲۴ در تاریخ
جمعه ۲۵ خرداد ۱۴۰۳ در آلیانس آرنا و دقیقا یک ماه بعد از
بازی افتتاحیه دیدار فینال در ورزشگاه المپیک برلین برگزار
می شود. مکان های برگزاری این مسابقات عبارتند از دورتموند،
برلین، دوسلدورف، فرانکفورت، گلزن کرشن، هامبورگ، کلن،
لایپزیگ، مونیخ و اشتوتگارت. به همین خاطر حضور تیم ملی
آلمان در یورو قطعی است و ۲۳ تیم دیگر از طریق انتخابی یورو
انتخاب شده و خواهند شد.